

Kraków, dnia 06 maja 2025 r.

Numer postępowania: DZP-271-08/2025

Strona internetowa prowadzonego postępowania**WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI**
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych [t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320]; dalej jako: „Pzp”) pn.: **Zakup i dostawa laptopów oraz monitorów dla Krakowskiego Biura Festiwalowego**

Zamawiający – **Krakowskie Biuro Festiwalowe**, działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 7 Pzp, udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej: „SWZ”) wraz z wyjaśnieniami oraz informuje o dokonanych zmianach:

Pytanie nr 1

Dla procesora wymagają Państwo punktacji z dnia 28 kwietnia 2025. Proszę o udostępnienie wyników z tego dnia, nie są archiwizowane na stronie. Ewentualnie proszę o zmianę zapisów na punktację z nie starszą niż z dnia ogłoszenia postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany SWZ poprzez dodanie Załącznika nr 1 do Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuści aby rozdzielczość matrycy wynosiła: 1920 x 1080? Z góry dziękuję za odpowiedź.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza matrycy o rozdzielczości 1920×1080. Wymagana jest rozdzielczość zgodna z Opiskiem Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści do następujących zmian w zapisach umowy.

1. § 1 ust. 5 - usunąć w całości.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę i usuwa powyższy zapis.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści do następujących zmian w zapisach umowy.

2. § 9 ust.1 - raczej oświadczenie o gwarancji producenta, a nie udzielenie gwarancji przez wykonawcę

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia powyższy zapis bez zmian.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści do następujących zmian w zapisach umowy.

2. § 9 ust. 5 lit. d) - czas naprawy w terminie 14 dni (standard).
3. § 9 ust. 5 lit. d) - usunąć, albo sprzęt zastępczy w razie naprawy pow. 14 dni

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę. § 9 ust. 5 lit. d) otrzymuje nowe brzmienie:

- d) Czas reakcji na zgłoszenie usterki nie może być dłuższy niż 1 dzień roboczy od momentu zgłoszenia, czas naprawy nie dłuższy niż 14 dni od momentu zgłoszenia.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści do następujących zmian w zapisach umowy.

5. § 9 ust. 11 - usunąć w całości

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia powyższy zapis bez zmian.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści do następujących zmian w zapisach umowy.

6. § 10 ust. 1 pkt 2 - zmniejszenie wys. kary do 0,2% wynagrodzenia, należnego za wadliwą część zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza zmianę w § 10 ust. 1 pkt 2, który otrzymuje następujące brzmienie:

„2) za zwłokę w usunięciu Wad lub Usterek stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie rękojmi, gwarancji w wysokości 0,02% ceny brutto określonej w § 7 ust. 1 pkt.1 za każdy dzień zwłoki liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie Wad lub Usterek;”

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści do następujących zmian w zapisach umowy.

7. § 10 ust. 1 pkt 3 i 4 - usunąć w całości, kara umowna tylko za konkretnie określone naruszenia umowy, a nie w sposób ogólny.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie w § 10 ust. 1 pkt 3 a ust. 4 po zmianach otrzymuje następujące brzmienie:

„3) innego niż określone w pkt 1-2 nienależytego wykonania przedmiotu umowy przez Wykonawcę (zgodnie z definicją Nienależytego wykonania umowy zawartą w niniejszej umowie), w wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto, określonego w §7 ust. 1 pkt. 1 umowy, za każde naruszenie,

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści do następujących zmian w zapisach umowy.

8. § 10 ust. 1 pkt 5 i ust. 2 - zmniejszyć wys. kary do 30%.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę i § 10 ust. 1 pkt 5, po zmianach otrzymuje następujące brzmienie:

4) „z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 20% (dwadzieścia procent) wartości umowy brutto, o której mowa w §7 ust. 1 pkt. 1 umowy.”

Zamawiający wprowadza również zmianę w § 10 ust. 2, który otrzymuje następujące brzmienie:

2. „Limit kar umownych, jakich Zamawiający może żądać od Wykonawcy z wszystkich tytułów przewidzianych w niniejszej Umowie, wynosi 30% wartości umowy brutto, o której mowa w § 7 ust. 1 pkt. 1 umowy.”

Ponadto Zamawiający wprowadza również zmianę w § 3 ust. 6 pkt 2, który otrzymuje następujące brzmienie:

2) przekazania Zamawiającemu pełnej dokumentacji w języku polskim lub angielskim (z tłumaczeniem na języku polski), dla każdego produktu, standardowo dołączaną przez producenta danego elementu składającego się na przedmiot umowy (w tym dokumentów gwarancyjnych od producenta).

Zamawiający – **Krakowskie Biuro Festiwalowe**, działając na podstawie art. 286 ust. 1, 5 i 7 Pzp, informuje o dokonaniu zmian w zapisach Specyfikacji warunków zamówienia w następującym zakresie:

1) Rozdział XIX ust. 1 SWZ:

- I. **Było:** Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres 30 dni, tj. **do dnia 06 czerwca 2025 r.;**
- II. **Jest:** Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres 30 dni, tj. **do dnia 07 czerwca 2025 r.;**

2) Rozdział XX ust. 1 SWZ:

- I. **Było:** Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie **do dnia 08 maja 2025 r. do godz. 08:00.;**

- II. **Jest:** Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie **do dnia 09 maja 2025 r. do godz. 08:00;**
- 3) Rozdział XX ust. 2 SWZ:
- I. **Było:** Otwarcie ofert nastąpi w dniu **08 maja 2025 r. o godz. 08:30**, za pośrednictwem Platformy, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.;
- II. **Jest:** Otwarcie ofert nastąpi w dniu **09 maja 2025 r. o godz. 08:30**, za pośrednictwem Platformy, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.;

Udzielone wyjaśnienia i zmiany SWZ są obowiązujące. Na stronie internetowej postępowania zamieszczony został Załącznik nr 1 do OPZ, gdzie w ramach udzielonych odpowiedzi konieczne było wprowadzenie zmian.

Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.

.....

Karolina Pietyra
Dyrektor
Krakowskiego Biura Festiwalowego